Директору спортивной школы олимпийского резерва «Юность Москвы» по ___________________________
______________________________________________

от ____________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя, уполномоченного лица)
(адрес)

(паспортные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о зачислении в ГБУ ДО «ФСО  «Юность Москвы»
[bookmark: _GoBack]СШОР «Юность Москвы» по конному спорту
моего ребенка (сына, дочери):
Ф.И.О. полностью _______________________________________________________________
число, месяц, год рождения ______________________________________________________
проживающего по адресу ________________________________________________________
свидетельство о рождении (паспорт) серия __________ № _____________________________
выдан _________________________________________________________________________
обучается в школе № ___________, класс _______, телефон  ___________________________
Страховой номер индивидуального лицевого счёта (СНИЛС)__________________________

Данные о родителях (законных представителях, уполномоченных лицах):
Мать: Ф.И.О. __________________________________________________________________
Адрес, телефон: дом/моб.  _______________________________________________________
Отец: Ф.И.О. __________________________________________________________________
Адрес, телефон: дом/моб. ________________________________________________________

Ознакомлен(а)  со следующими документами:

1) В соответствии с Федеральным законом № 152-Ф3 «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю своё согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

2) С условиями сдачи приемных нормативов поступающего.

3) С Уставом ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы», Дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта, Положением о порядке приема, перевода и отчисления лиц в ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы», Правилами внутреннего распорядка, Правилами поведения, Правилами техники безопасности и другими документами регламентирующими организацию и осуществление спортивной подготовки.

      «_____» _________ 20___ г.               _______________            __________________________
                                                                                                  (Подпись заявителя)                            (Фамилия, инициалы заявителя)